
1 
 

LĪGUMS JUR 2019-02/143 

par ēku numura zīmju izgatavošanu  

 

Ādažu novadā                                                                                              2019.gada 22.februāŗī 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – Pasūtītājs), tās izpilddirektora Gunta Porieša personā, kurš darbojas 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” un pašvaldības nolikuma pamata, no vienas puses, un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „LATSIGN” (turpmāk – Izpildītājs), tās valdes locekles Lindas 

Mežs-Talapinas personā, kura darbojas uz statūtu pamata, no otras puses,  

abas kopā turpmāk sauktas „Puses” un katra atsevišķi „Puse”, saskaņā ar Pasūtītāja rīkotā iepirkuma 

“Ēku numura zīmju izgatavošana” (id. Nr. ĀND 2019/21 (turpmāk – Iepirkums)) rezultātiem un 

Iepirkumu komisijas 2019.gada 15.februāra lēmumu (protokols Nr. 05-30-2019/21-1), noslēdz šādu 

Iepirkuma līgumu (turpmāk – Līgums): 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas izgatavot ēku numura zīmes (turpmāk - Prece), saskaņā 

ar tehnisko specifikāciju (pielikums Nr.1), Izpildītāja piedāvājumu iepirkumā (pielikums Nr.2) 

un Pasūtītāja norādījumiem.  

1.2. Parakstot Līgumu, Pasūtītāja pilnvarotā persona un Izpildītājs apliecina, ka ir pienācīgi 

iepazinušies ar Pakalpojuma sniegšanas nosacījumiem, prasībām, to apjomu un atsakās saistībā 

ar to izvirzīt jebkāda satura iebildumus vai pretenzijas. 

2. Līguma summa un samaksas kārtība 

2.1. Kopējā Līguma cena par Preci (turpmāk – līgumcena) ir EUR 4958 (četri tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit astoņi eiro, 00 centi), bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). Līgumcena 

ir maksimāli plānotā summa, un Pasūtītājs var veikt Preces pasūtījumu arī par mazāku summu 

atbilstoši reālajai nepieciešamībai. Līgumcenā ir iekļauti visi Izpildītāja izdevumi, kas saistīti ar 

Preces izgatavošanu, izņemot PVN. 

2.2. Preces vienas vienības cena ir noteikta Finanšu piedāvājumā (pielikums Nr.2) un nevar tikt 

paaugstināta.  

2.3. Līguma izpildes laikā samaksas apmērs tiek aprēķināts par katrā attiecīgajā pasūtījuma reizē 

izgatavotai Precei.  

2.4. Pasūtītājs veic apmaksu par katrā pasūtījuma reizē izgatavo un pieņemto Preces daļu 10 dienu 

laikā pēc Preces piegādes, kā arī Pušu parakstīta Preces pieņemšanas–nodošanas akta un rēķina 

saņemšanas no Izpildītāja, pārskaitot naudas līdzekļus uz rēķinā norādīto Izpildītāja kontu 

Izpildītājs nodrošina, ka rēķinā tiek iekļauta atsauce uz Līgumu (datums, numurs, nosaukums).  

2.5. Maksājumiem piemēro rēķina izrakstīšanas brīdī spēkā esoša PVN likmi. 

3. Preces izgatavošanas un saņemšanas noteikumi 

3.1. Pasūtītāja Atbildīgā persona pasūta Preci pēc nepieciešamības, atsevišķu partiju veidā, nosūtot 

rakstveida pasūtījumu uz Izpildītāja Atbildīgās personas e-pastu.  

3.2. Izpildītājs nodrošina Preces izgatavošanas termiņu 14 kalendārās dienas par katrām  pasūtītajām 

līdz 100 vienībām pēc Pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā 

(pielikums Nr.1) norādītajām prasībām un Finanšu piedāvājumā (pielikums Nr.2) noteiktiem 

izcenojumiem. 

3.3. Preces saņemšanas adrese –  Bauskas iela 86, Rīga, LV 1004. 

3.4. Preces pieņemšana notiek Pusēm parakstot pieņemšanas-nodošanu aktu, kurā norādīts Preces 

skaits, saņemšanas datums, cena par 1 (vienu) vienību un kopējā summa.  

3.5. Pretenzijas par Preces kvalitāti Pasūtītājs izsaka Izpildītājam 5 darba dienu laikā no Preces 

pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas. Ja tiek konstatēti slēpti vai atklāti Preces defekti, ko 

nevarēja konstatēt Preces pieņemšanas-nodošanas brīdī, Izpildītājs veic defektu novēršanu vai 

neatbilstošās Preces apmaiņu pret citu atbilstošu Preci laika termiņā, par ko Puses savstarpēji 



2 
 

vienojas, bet kas nav ilgāks par 5 darba dienām. Defektu novēršanu Izpildītājs veic nepieprasot 

papildu samaksu. 

3.6. Izpildītājs garantē Preces kvalitāti un ekspluatācijas īpašības 24 mēnešus no Preces pieņemšanas-

nodošanas akta parakstīšanas dienas, pie nosacījuma, ka Pasūtītājs ievēro Preces uzglabāšanas un 

lietošanas noteikumus, ko Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam kopā ar Preci. Pārdevējs neatbild par 

Preces defektiem, kas radušies tās neatbilstošas izmantošanas rezultātā. 

3.5. Atbildīgā persona no Pasūtītāja puses, kas organizēs Pasūtītājam noteikto pienākumu izpildi, 

veiks Līguma izpildes kontroli, dokumentu izvērtēšanu un parakstīs Preču pieņemšanas–

nodošanas aktu, ir Nekustamā īpašuma speciālista palīdze Nadežda Rubina 67996265, 

nadezda.rubina@adazi.lv. Atbildīgajai personai jāpilda pienākumi, kas noteikti Ādažu novada 

domes iekšējo noteikumu „Dokumentu aprites kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 98.punktā, t.sk., 

nekavējoties jāziņo Pircējam par Pārdevējam pielīgto saistību nepienācīgu izpildi un tai nav 

tiesību pieņemt lēmumus vai dot Pārdevējam norādījumus par Līgumā noteikto termiņu, 

līgumsummas vai cenas izmaiņām. 

4. Pušu saistības 

4.1. Izpildītāja pienākums ir: 

4.1.1. veikt Preces izgatavošanu saskaņā ar Tehnisko specifikāciju, Pasūtītāja Atbildīgās 

personas norādījumiem, izmantojot Izpildītāja rīcībā esošo tehniku, darbaspēku un citus 

resursus; 

4.1.2. nodrošināt Preces kvalitāti atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un Līguma 

nosacījumiem.  

4.2. Pasūtītājam pienākums ir: 

4.2.1. nodot Izpildītājam nepieciešamo informāciju Preces izgatavošanai Līgumā noteiktā 

termiņā; 

4.2.2. pieņemt un apmaksāt Preci Līgumā noteiktā kārtībā. 

4.3. Puses ir atbildīgas par Līguma nepildīšanu vai nepienācīgu tā pildīšanu. Vainīgā Puse atlīdzina 

otrai Pusei radušos zaudējumus. 

4.4.  Par Preces nodošanas termiņa nokavējumu Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 0,5 % 

apmērā no līgumcenas par katru nokavēto dienu. Pasūtītājs ir tiesīgs ieturēt līgumsodu no 

Izpildītājam paredzamās izmaksājamās samaksas.  

4.5. Par Līgumā noteikto maksājuma termiņu neievērošanu Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 

0,5 % apmērā no līgumcenas par katru nokavēto dienu. 

4.6. Līgumsoda apmērs nevar pārsniegt 10 % no līgumcenas. 

4.7. Līgumsoda nomaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes. 

4.8. Puses nav atbildīgas par savu saistību neizpildi, ja tā radusies nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 

Ar nepārvaramu varu saprotamas jebkāda veida dabas katastrofas, karš, ugunsgrēks, militāras 

akcijas, blokāde, streiks un citi apstākļi, kas Pusēm nav kontrolējami un nav bijuši iepriekš 

paredzami un novēršami. Par šādu apstākļu iestāšanos 3 darba dienu laikā tiek paziņots otrai Pusei 

Darbaspēka nepietiekamība un materiālu trūkums netiek atzīti par nepārvaramas varas 

apstākļiem. 

5. LĪGUMA IZBEIGŠANAS UN GROZĪŠANAS KĀRTĪBA 

5.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties. Jebkuras Līguma 

izmaiņas noformē rakstiski un tās kļūst par Līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

5.2. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji nekavējoties izbeigt Līgumu pirms termiņa, ja: 

5.2.1. ir stājies spēkā tiesas nolēmums par Izpildītāja atzīšanu par maksātnespējīgu vai tiesa ir 

pieņēmusi lēmumu par Izpildītāja tiesiskās aizsardzības procesa ierosināšanu; 

5.2.2. Izpildītājs nepilda Līguma saistības un neatbilstības nav novērstas 10 dienu laikā no 

rakstiska brīdinājuma saņemšanas. 

5.3. Līgums ir uzskatāms par izbeigtu 5 dienu laikā pēc Pasūtītāja attiecīga rakstveida paziņojuma 

nosūtīšanas Izpildītājam. 

6. Nobeiguma noteikumi 

mailto:nadezda.rubina@adazi.lv
mailto:nadezda.rubina@adazi.lv


3 
 

6.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2019.gada 12.decembrim. 

6.2. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie ir noformēti rakstiski 

un ir abu Pušu pilnvaroto pārstāvju parakstīti. 

6.3. Izpildītāja kontaktpersona: Pārdošanas vadītājs Kaspars Kidals, tel.: 29515598, e-pasts: 

kaspars@latsign.lv .  

6.4. Puses apņemas nekavējoties viena otrai paziņot par adrešu, telefona un faksa numuru maiņu, 

bankas rekvizītu un citas svarīgas informācijas izmaiņām. 

6.5. Visi strīdi un nesaskaņas par Līgumu, ko nevar noregulēt starp Pusēm pārrunu ceļā, tiek risināti 

atbilstoši Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6.6. Puses atbild par Līguma saistību neizpildi atbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem.  

6.7. Līgums sastādīts 2 eksemplāros, pa vienam eksemplāram katrai no Pusēm. 

6.8. Līgumam, kā neatņemama sastāvdaļa, ir pievienoti pielikumi: 

6.8.1. Tehniskā specifikācija, uz 3 lp.; 

6.8.2. Finanšu piedāvājums, uz 1 lp. 

      Pušu rekvizīti un paraksti: 

 Pasūtītājs: Ādažu novada dome 

Reģ. Nr. 90000048472 

Adrese: Gaujas iela 33A, Ādaži,  

Ādažu novads, LV-2164 

Banka: Valsts kase 

kods: TRELLV22 

konta Nr.: LV43TREL9802419010000 

 

 

 

 

Izpilddirektors Guntis Porietis  

2019.gada 22.februārī 

 

Izpildītājs: SIA “LATSIGN”  

Reģ. Nr. 40003096564,  

adrese Bauskas iela 86, Rīga, LV-1004 

Banka: Luminor Bank AS 

Kods: RIKOLV2X 

Konts: LV64 RIKO 0002 0132 83714 

 

 

 

 

 

Valdes locekle Linda Mežs-Talapina 

2019.gada 22.februārī 

 

 

mailto:kaspars@latsign.lv
mailto:kaspars@latsign.lv

